
 

 

招标公告 

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》和《上

海东方证券资产管理有限公司采购管理办法》及相关法律法规之规定，上海公欣

招标代理有限公司受委托，对上海东方证券资产管理有限公司信息技术驻场服务

采购项目进行国内公开招标采购，特邀请合格的投标人前来投标。 

一、合格的投标人必须具备以下条件： 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单； 

3、本项目不接受联合体投标。 

二、项目概况： 

1. 项目名称：上海东方证券资产管理有限公司信息技术驻场服务采购项目 

2. 招标编号：GXZ2406096C02 

3. 项目主要内容及简要规格描述或项目基本概况介绍：详见招标需求 

4. 入围供应商数量：当本项目有效投标单位大于 20 家时，最多选取 10 家

入围；当有效投标单位小于或等于 20 家时，淘汰率需达到 50%以上（去掉小数

位取整）。（例：若有效投标单位为 20家，则最终入围单位数量为 9家）。 

5. 报价不得超过人员等级的最高限价：详见招标需求 

6. 服务期限：三年（本项目采取一次招标三年沿用） 

三、招标文件的获取： 

合格的供应商可于 2024年 6月 18日至 2024年 6月 24日（上午 9：00－11：

30，下午 13:00—15:00，法定假日除外），派授权代表携带报名资料至上海公

欣招标代理有限公司（上海市虹口区物华路 73 号 1号楼 5楼 8506室）购买招标

文件，购买招标文件费人民币 1000 元（现金，售后不退），逾期不再办理，未

按规定获取招标文件的投标将被拒绝。 

报名需提交的材料： 

1. 营业执照副本；  

2. 法人代表授权书； 



 

 

3. 授权人代表身份证； 

4. “信用中国网站”下载信用报告和“中国政府采购网”政府采购严重违

法失信行为记录名单查询截图（时间不得早于公告日期）； 

5. 供应商信息表（联系人、联系方式、电子邮箱、开票信息等内容）； 

四、投标截止时间、开标时间： 

1、投标截止时间：2024 年 7 月 3 日 09:30（北京时间），迟到或不符合规

定的投标文件恕不接受。 

2、开标时间：2024 年 7月 3日 09:30（北京时间） 

3、开标地点：上海公欣招标代理有限公司（上海市虹口区物华路 73 号 1

号楼 5楼 8506室第一会议室） 

五、开标需携带材料 

纸质投标文件（一正四副），电子版文件（盖章 PDF版）一份。 

六、联系方式： 

采购人：上海东方证券资产管理有限公司  招标代理机构：上海公欣招标代理有限公司 

地址：上海市黄浦区外马路 108 号 7 楼        地址：上海市物华路 73 号 1 号楼 5 楼 8506 室 

联系人：张老师 联系人：侯晓霄 

电话：021-53952600 电话：021-55087253-806 

 


